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									Yleisurheilun EM-kisat Helsingissä 2012

					
					
Ilmassa oli jälleen suuren urheilujuhlan tuntua, kun Euroopan parhaat urheilijat saapuivat kisaamaan Helsinkiin. Runsaat satatuhatta katsojaa saapui paikan päälle, ja kotikatsomoissa jännättiin vielä sankoimmin joukoin. Siis yhteensä, tuskin kaikki vajaa miljoona keihäsfinaalin katsojaa oli kertynyt saman television eteen…Yleisurheilulla riittää vielä yleisöä, vaikka suomalaiset eivät enää olekaan aina aivan parasta A-ryhmää. Lontoon Olympialaisten osuminen melkein samoihin aikoihin harvensi varmasti katsomoa.Suurimpia pettymyksiä oli keihäänheittäjä Teemu Wirkkalan kisan loppuminen heti alkuunsa nilkkavamman takia. Jälkiviisaus on aina parasta viisautta, ja jälkikäteen onkin sanottu että koska vamma oli tiedossa – se oli tullut Pihtiputaalla kisoissa aiemmin – Wirkkalaa ei olisi pitänyt ottaa mukaan ollenkaan, vaikka hän olikin mukana varasijalla Antti Ruuskasen tilalla.Keihäänheiton loppufinaaliin päätyivät Tero Pitkämäki ja Ari Mannio. Jälkimmäinen pokkasi itselleen pronssia. Tshekkiläinen Vitezslav Vesely sai omakseen kultamitalin: Mannion keihäspronssista tulikin kisojen ainoa suomalaismitali.Pituushypyssä suomalaisia ei onni suosinut, ennakko-odotuksista huolimatta, ja parhaaksi sijaksi jäi Roni Ollikaisen kuudes. Voittajan hyppyyn oli 33 cm:n ero, eli kärkisijoitukseen olisi ollut matkaa. Pronssi olisi kyllä irronnut jo 5 senttiä pidemmälle loikalle.Kuvio jossa suomalaisille povataan suurmenestystä, joka ei sitten toteudu, on varmaan kaikille jo tuttu. Luultavasti muissa maissa on sama tarina, kaikista joiden voi olettaa ehkä pääsevän palkinnoille – jos on onni myötä, ja tuuli, ja kaikkein kovimmat vastustajat sattuvat jäämään pois kisoista, ja niin edelleen – leivotaan jo etukäteen voittajaa. Turkkilaiset silti varmaan riemuitsivat yllättyneinä saavutettuaan kaksoisvoiton naisten 1500 m. juoksussa.
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